



**LANGAGRE HOLDING APS
LANGEAGRE 4
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 33 05 58 03

ÅRSRAPPORT 2017

(7. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2018**

Pernille Svanberg Thomsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 50% ejerskab af anparterne i Ærømurere ApS.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 116.389. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 345.381 og en egenkapital på kr. 261.903.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOTAB	-3.326	-3
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>119.715</u>	<u>167</u>
RESULTAT FØR SKAT	116.389	164
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>116.389</u>	<u>164</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.715	2
Overført resultat	<u>96.674</u>	<u>61</u>
	<u>116.389</u>	<u>164</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Noter	AKTIVER	
	2017	2016
		t.kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>162.906</u>	<u>208</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>162.906</u>	<u>208</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>162.906</u>	<u>208</u>
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>142.676</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>142.676</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>39.799</u>	<u>40</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>182.475</u>	<u>45</u>
AKTIVER	<u><u>345.381</u></u>	<u><u>253</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

		PASSIVER	
Noter		2017	2016
			t.kr.
1	Anpartskapital	80.000	80
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.906	3
3	Overført resultat	158.997	62
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101</u>
	EGENKAPITAL	<u>261.903</u>	<u>246</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Gæld til ledelsen	<u>80.478</u>	<u>4</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>83.478</u>	<u>7</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>83.478</u>	<u>7</u>
	PASSIVER	<u><u>345.381</u></u>	<u><u>253</u></u>



NOTER

	2017	2016
		t.kr.
1 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2017	3.191	1
Ifølge resultatdisponering	<u>19.715</u>	<u>2</u>
	<u>22.906</u>	<u>3</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	62.323	1
Overført ifølge resultatdisponering	<u>96.674</u>	<u>61</u>
	<u>158.997</u>	<u>62</u>